10/08/2023 08:35 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3F2F16A0/03ADUVZwA8O2sj0ZK8nvJ47eD9xQb6gdr_AsmR9Ni-f14lliUyjGamf5SsMJQCRq1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PP SRP N° 20230727001 - LUBRIFICANTES,

ADITIVOS E BATERIAS AUTOMOTIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial (SRP): 20230727001
Processo Administrativo: 20230727001

A Prefeitura Municipal de Pilões/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de junho
de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e alterações
posteriores, fará realizar procedimento licitatório.

OBJETO
- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO GRADUAL DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES, ADITIVOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS,
DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL.

MODALIDADE
- Presencial

SISTEMA
- Registro de Preços;

TIPO
- Menor preço;

SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA ABERTURA DOS
ENVELOPES
- Horário: 08:00 - Dia: 03/08/2023; - Local: Sede da Prefeitura
Municipal de Pilões/RN, localizada na Rua Maria Delfina, Nº 22,
Centro, Pilões/RN.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados
nesse mesmo local, das 08h00min às 12h00min, nos dias de segunda a
sexta-feira. Ou através de solicitação no endereço eletrônico – E-mail:
cplpiloesrn@hotmail.com.

Pilões/RN, em 27/07/2023.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:3F2F16A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2023. Edição 3085
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/